
ubytován
í 

... obč
erstven

í

       
      :)

Penzion Nové Domky

Odpočiňte si v penzionu s restaurací Na Domkách. Připraveno  je 

24 lůžek s pěkným okolím - velký zahradní bazén, dětský koutek 

(hřiště s houpačkami, kolotočem, skluzavkami a pískovištěm), 

zahradní altán, možnost půjčení kol.

Pokoje penzionu i apartmány mají své vlastní sociální zařízení. 

Apartmány jsou vybavené kuchyňkou s lednicí a venkovním 

posezením s grilem. 

Celková kapacita: 

V penzionu naleznete 

4 lůžkové pokoje 

s přistýlkou, 

2 apartmány, 

11 osob, 

rekreační chatu max. 7 osob.

Penzion Nové DomkyNové Domky 220, 787 01 Šumperk

 
Tel.: +420 583 213 967
Mobil: +420 775 230 051
penzion@novedomky.cz
www.novedomky.cz

Turistické informační centrum
Šumperská 530, Rapotín 788 14
Tel : +420 583 212 211

Mobil: +420 608 292 980
Email: ic@kkcrapotin.cz

www.kkcrapotin.cz

RAPOTÍN

Vilka Adélka

Rádi bychom Vás pozvali k poby-

tům do dvou nově zrekonstruovaných objektů. 

Do Vilky Adélky, která je určena k celoročnímu bydlení a do letního 

domku určenému k užívání od května do září. Oba domky se na-

chází společně na jednom pozemku a jsou vhodné pro vícečlenné 

rodiny nebo přátele, kteří chtějí strávit společný pobyt na jedné 

zahradě a zároveň chtějí mít každý své soukromí v ubytování.  

Celková kapacita:  

12 osob s možností dvou přistýlek v každém objektu.

Vilka AdélkaU Koupaliště 525, 78814 RapotínMobil.: +420 774 589 398
adavelka@seznam.czwww.vilkaadelka.cz

restaurace a hospůdky 

Restaurace U Pomněnky

U Pomněnky 44, Rapotín
Tel.: +420 777 569 251

Restaurace U Řízků
Šumperská 79, Rapotín

Tel.: +420 777 107 587

Restaurace U Skláren

Jesenická 197, Rapotín

Tel.:+420 774 424 377

+420 608 304 241

jarka.mrazova@seznam.cz

Hospoda Na Gruntě

Jesenická 190, Rapotín

Hospůdka Na Obuvi

Na Soutoku 497, Rapotín

Pivnice U Černíků

Družstevní 452, Rapotín
Mobil +420 720 100 856



Celková kapacita: 

8 lůžek s možností 2 přistýlek.

Penzion s restaurací Zlatá hvězda 

Penzion Zlatá hvězda je situován na okraji obce Rapotín, asi 

1 km od malebného města Šumperka. Nově zrekonstruovaný 

penzion Vám nabízí ubytování ve dvou až čtyřlůžkových poko-

jích se sociálním zařízením a dvou apartmánech. Ubytovaným 

je k dispozici kabelová televize, připojení k internetu, úschov-

na kol a lyží a privátní parkoviště. V penzionu je restaurace 

o kapacitě 40 míst a salónek o kapacitě 20 míst. 

Celková kapacita: 

32 lůžek, pokoje 2 lůžkové, 

3 lůžkové, 4 lůžkové, 

2 apartmány s 5 lůžky. 

V přízemí se nachází 

dvoulůžkový 

bezbariérový pokoj 

s koupelnou.

Penzion s restaurací Zlatá hvězda

Šumperská 59788 14 Rapotín

Tel.: +420 723 505 288
hr.marty@seznam.czwww.penzionzlatahvezda.cz

Penzion Hawaii

Šumperská 461, 788 14 Rapotín

Mobil: +420 605 876 702

zdenka.frnkova@seznam.cz

www.penzionhawaii.com

Penzion Hawaii

Penzion Hawaii nabízí komfortní ubytování v podhůří Jeseníků 

za dostupnou cenu. V moderním ubytovacím zařízení jsou k dis-

pozici dvou až čtyřlůžkové pokoje se sociálním zařízením, televi-

zí, rádiem, satelitem a wifi  připojením. Všechny pokoje jsou okny 

situovány do zahrady. Hosté mohou parkovat své vozy na zabez-

pečeném nádvoří, které je v noci uzamčeno. Penzion se nachází 

v blízkosti hlavního tahu mezi Šumperkem a Ostravou. 

Celková kapacita:

12 lůžek, 4 dvoulůžkové pokoje a 1 čtyřlůžkový pokoj. 

Penzion disponuje salónkem s kapacitou max. 30 osob, vhodný 

je k pořádání rodinných oslav, narozenin, svateb apod. 

Holiday resort Losinka

Komplex Losinka se nachází v klidném prostředí části Rapotína a na-

bízí několik možností ubytování, a to v pokojích se sociálním zázemím 

nebo bez sociálního. zázemí, apartmánech, turistických chatkách, ve 

velké rodinné chatě nebo v autokempu. V nekuřácké restauraci lze 

využít možnost stravování formou penze, minutkovou kuchyni s po-

sezením na venkovní terase. Součástí našich služeb je také wellness 

studio, kde nabízíme např. klasické zábaly, masáže lávovými kameny, 

koupele. Možnost pořádání rodinných setkání, oslav, srazů, svateb, 

karů, sportovních soustředění. Parkování a wi-fi  připojení  je k dispo-

zici pro hosty zdarma.

Turistické chatky: 23 chatek 4 lůžkových, 6 chatek 2 lůžkových

Apartmány: 2 lůžkové,4 lůžkové

Autokemp: 100 stanů, 60 karavanů

Penzion: kapacita 46 lůžek, 

2 lůžkové a 3 lůžkové pokoje Holiday resort Losinka

U koupaliště 532, 788 14 Rapotín

Tel.: +420 583 301 711

Mobil: +420 777 700 201

info@losinka.cz, www.losinka.cz

Chata Lusy

Chata Lusy se nachází v klidné chatové oblasti obce Rapotín, 

poblíž rekreačního komplexu Losinka, kde je po domluvě mož-

né stravování. Soukromí zajistí 4 oddělené ložnice. V objek-

tu lze využít televizi, rádio, CD přehrávač a infrasaunu. Chata 

je vybavena bezdrátovým internetovým připojením. Součástí 

je garáž a 2 venkovní parkovací místa. Pro děti můžete využít 

dětské postýlky, židličky a novinkou je venkovní bazén s pís-

kovou filtrací. 

Chata LusyChatová osada Rapotín, chata č. 012Mobil: +420 777 335 025
simahozdor@seznam.cz
www.chatalusy.cz

ubytován
í 

... obč
erstven

í

       
      :)


